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Paikka: Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A

Läsnä jäsenet: Akseli Tiitta, puheenjohtaja
Arvi Tolvanen, varapuheenjohtaja
Katie Astin
Kerttu Hurvi
Anton Kultanen
Aino Rönkä
Jimi Salonen
Julia Siimento

Muu jakelu: Riina Lumme, pääsihteeri
Siiri Turunen, edustajiston puheenjohtaja
Aino Marjamaa, edustajiston varapuheenjohtaja
Elmo Martela, taloustoimikunnan puheenjohtaja
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Joni Kajander, koulutuspoliittinen asiantuntija
Hanna Kiiskilä, tapahtumatuottaja
Tero Ahlgren, järjestö- ja hallintoasiantuntija
Heta Laiho, viestintäasiantuntija
Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija
Pirjo Saarni, toimistosihteeri
Vilma Virtanen, kansainvälisten asioiden asiantuntija
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Pitkän tähtäimen tilasuunnitelma

Liite 1 Pitkän tähtäimen tilasuunnitelma (nähtävillä kokouksessa)

TYYn aiempaan strategiaan on kirjattu, että ylioppilaskunta luo pitkän tähtäimen
tilasuunnitelman, joka huomioi Q-talon väliaikaisuuden. Suunnitelmassa on tarkoitus
huomioida myös nykyisten tilojen kehittäminen sekä järjestötilojen pitkän tähtäimen
kehitys.

Toimintasuunnitelman 2022-2024 mukaisesti vuonna 2022 aloitettiin tavoitetilan
hahmottelulla, johon kuului järjestöille tehty kysely vuokratilojen käytöstä ja
tarpeesta. Syksyllä valmisteltiin ja edustajistossa hyväksyttiin periaatteet
tilasuunnitelmaa ohjaamaan. Näiden periaatteiden pohjalta on koottu
tilasuunnitelma, josta edustajisto kävi lähetekeskustelun 19.4.2023.

Tilasuunnitelmassa esitetään, että ylioppilaskunta perustaa tilatyöryhmän
kartoittamaan vaihtoehtoja Q-talon jälkeiselle ajalle. Suunnitelman ensimmäiset
toimenpiteet voidaan aloittaa jo kuluvana vuonna, ja suunnitelmakauden puolessa
välissä esitetään tehtäväksi välitarkastelu.

Pääsihteeri esittää:

Hallitus päättää esittää edustajistolle, että se hyväksyy pitkän tähtäimen
tilasuunnitelman.
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